

നോട്ടീസ്

വിഷയം:- ആ.വ.ഡ. - ആരോഗ്യവകുപ്പിലെ ക്ലാർക്കുമാരുടെ 1/1/2009 മുതൽ 31/12/2013 വരെയുള്ള കാലയളവിലെ സീനിയോറിറ്റി പട്ടികയിൽ പേര് ഉൾപ്പെടുത്തുന്നതിനായി ശ്രീമതി. സലീന ടി.ജി.യുടെ അപേക്ഷ പരിഗണിക്കുന്നത് - സംബന്ധിച്ച്.

- സൂചന:-
- 1) 3/1/2017-ലെ കോഴിക്കോട് ജില്ലാ മെഡിക്കൽ ഓഫീസറുടെ എ2/13204/2016 നമ്പർ കത്ത്.
 - 2) ഡി.വി. (4) 364/07(4) തീയതി 4/6/2010ലെ കോഴിക്കോട് ജില്ലാ പി.എസ്.സി.യുടെ അഡ്വൈസ്.
 - 3) കോഴിക്കോട് ജില്ലാ മെഡിക്കൽ ഓഫീസറുടെ 25/6/2010ലെ എ2/14052/2009 നമ്പർ ഉത്തരവ്.
 - 4) 16/3/2018ലെ കോഴിക്കോട് ജില്ലാ മെഡിക്കൽ ഓഫീസറുടെ എ2/13204/2016 നമ്പർ കത്ത്.
 - 5) 26/6/2015 ലെ ആരോഗ്യ വകുപ്പ് ഡയറക്ടറേറ്റിലെ സീനിയർ അഡ്മിനിസ്ട്രേറ്റീവ് ഓഫീസറുടെ ഇ.എസ്2/88500/2014 നമ്പർ ഉത്തരവ്.

ക്ലാർക്കുമാരുടെ 1/1/2009 മുതൽ 31/12/2013 വരെയുള്ള കാലയളവിലെ സീനിയോറിറ്റി പട്ടികയിൽ പേര് ഉൾപ്പെടുത്തുന്നതിനായി ശ്രീമതി. സലീന ടി.ജി.യുടെ അപേക്ഷ സൂചന (1) പ്രകാരം അയച്ച് തന്നിരിക്കുന്നു.

സൂചന (2) പ്രകാരമുള്ള പി.എസ്.സി.യുടെ അഡ്വൈസ് പ്രകാരവും സൂചന (3) പ്രകാരമുള്ള ജില്ലാ മെഡിക്കൽ ഓഫീസറുടെ നിയമന ഉത്തരവിന്റെയും അടിസ്ഥാനത്തിൽ 1/1/2009 മുതൽ 31/12/2013 വരെയുള്ള കാലയളവിലെ സീനിയോറിറ്റി പട്ടികയിലെ റാങ്ക് നം. 93 സ്ഥാനം ഉൾപ്പെടെ അനുബന്ധ ലിസ്റ്റിൽ ചേർന്നിരിക്കുന്നത് പ്രകാരം പുനഃക്രമീകരിച്ച് ഉൾപ്പെടുത്തുന്നതിന് താൽകാലികമായി തീരുമാനിച്ചിരിക്കുന്നു. വിശദവിവരം താഴെ ചേർക്കുന്നു.

SL No	Name	Pen No	Date of Birth	Qualification	Date of Advice of PSC/Govt orders & App order No of DHS/DMOH	Date of Joining	Date reckoned for seniority	Existing rank no	New rank no	Remarks
1	Babitha P.	563896	23/5/83	BA, Bed MOP 7/12 AT(H) 7/14	Adv No. CV(2) 88/05(2) KPSC/KNR dtd 1/6/2010. A4/10370/2010/DMO(H) KNR dtd 14/7/2010	28/7/2010	1/6/2010	92	92	
2	Didheesh C.	598858	25/4/83	MOP 1/12 AT(L) 1/14	Adv No. DV (4) 364/07(4) dtd 4/6/10 A2/14052/2009/DMOH KKD dtd 26/4/2010	2/7/2010	4/6/2010	93A	93	
3	Radhika T.K.		28/5/77	MOP 1/13 AT (L) 7/15	Adv. No DV (4) 864/07(4) dtd 4/6/10 A2/14052/2009/DMOH/KKD dtd 26/4/2010	3/7/2010	4/6/2010	Nil	93A	
4	Sanal Kumar C.P.	445842	1/5/76	SSLC MOP 1/11 AT(H) 1/12	Adv No. DV (4) 364/07(4) dtd 4/6/10 A2/14052/2009/DMOH KKD dtd 25/6/2010	8/7/2010	4/6/2010	93	93B	
5	Saleena T.G.		9/11/73	SSLC MOP 7/12 AT (L) 1/2016	Adv No. DV (4) 364/07(4) dtd 4/6/10 A2/14052/2009/DMOH KKD dtd 25/6/2010	7/7/2010	4/6/2010	Nil	93C	
6	Syamlal J.	562261	25/5/73	BSc MOP 1/11 AT(L) 1/14	Adv No. QR(1) 464/07/(6)KPSC/KLM dtd 18/6/2010 A2/18784/2010/DMO(H)KLM dtd 20/7/2010	31/7/2010	18/6/2016	94	94	

മേൽ തീരുമാനത്തിനെതിരെ ആർക്കെങ്കിലും ആക്ഷേപം ഉണ്ടെങ്കിൽ ആയത് ഈ നോട്ടീസ് പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് ഒരു മാസത്തിനകം നേരിട്ടോ തപാൽ മാർഗമോ ഈ ഓഫീസിൽ എത്തിക്കേണ്ടതാണ്.

(ഒപ്പ്)

ശ്രീ. സി.എം. അജയമോഹൻ
സിനിയർ അഡ്മിനിസ്ട്രേറ്റീവ് ഓഫീസർ

- സ്വീകർത്താവ്:- 1) ബന്ധപ്പെട്ട ജീവനക്കാർ
2) എല്ലാ ജില്ലാ മെഡിക്കൽ ഓഫീസർമാർക്കും
3) ഫയൽ / കരുതൽ ഫയൽ

അംഗീകാരത്തോടെ

സൂപ്രണ്ട്